РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ Әлки муниципаль районы Иске Матак авыл жирлеге

СОВЕТЫ

Адрес: 422883, РТ, с. Старые Матаки, ул. Центральная,

Адресы: 422883, РТ, БИске Матак авылы, Узек ур., 4

тел:: 8 (84346) 79219

факс: 8 (84346) 79219

РЕШЕНИЕ

с.Старые Матаки

KAPAP

«20» сентября 2023г

Nº 64

О признании утратившим силу решения Совета Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района 05.11.2014г № 105 « Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей образовании "Староматакское муниципальном поселение Алькеевского сельское муниципального района", сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности образовании "Староматакское муниципальном поселение сельское Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, расходах, οб имуществе И обязательствах имущественного характера»

Совет Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу следующие:
- о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании "Староматакское сельское поселение Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании "Староматакское сельское поселение Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Совета Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 05.11.2014г № 105;
- -«О внесении изменений в решения Совета Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 05.11.2014г. N105 « Об представлении гражданами, претендующими утверждении Положения о замещение муниципальных должностей В муниципальном образовании "Староматакское сельское поселение Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании "Староматакское сельское поселение Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Совета Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 19.12.2015г.№ 16.

«О внесении изменений в решения Совета Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 05.11.2014г. N 105 « Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на муниципальном образовании муниципальных должностей в "Староматакское сельское поселение Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании "Староматакское сельское поселение Алькеевского муниципального района", сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное решением Совета Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 21.06.2022r.№ 45.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

замещающими муниципальные должноти в муниципальном образования Староматакское сельское поселение флементибра обнасываемного разона".

отонняют расходах расходах об-мычиность в объектьством научиного

утверждении Положения о представлении гражданами пратендующени на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании

CTROOMSTRICKOR CERSCEOR FOCERENS ARECES SEE MUNICIPALITY OF THE AREA OF THE PROPERTY OF THE PR

муниципального района севщения о доходят ресупционального стаупритер и

атО виссемых изменений и веймений Совета Скароматакогого сельского

Апримования муней жезального средня от 65.11.2014; № 105.2

Турципес \$ 200 раской общо изтемоского имикачестою монагалициими

Базарно – Матексул по сельского поселения. Альмелери

Председатель Совета, Глава Староматакского сельского поселения Алькеевского муниципального района



О.Г.Гуляева